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     OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

 

Nr.________ Prot.                                                     Tiranë, më___.___.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Drejtuar:   

OE   “MALVINA VISOKA” p.f.                         me NIPT L61608005C 

Tiranë, Dajt, Linzë, Rruga “Muhamet Veliu”, Pallati ILIAD, Shkalla 1, kati 1. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” me mjete elektronike – Mallra. 

Marrëveshje kuadër, me një operator ekonomik, me të gjithë kushtet e përcaktuara. 

Numri i referencës së procedures: REF-11324-06-27-2024. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale higjieno-sanitare, për një periudhë 

prej 3 (tre) vjeçare”. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 34, datë 

01.07.2024. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. OE “MALVINA VISOKA” p.f.                          me NIPT L61608005C 

Vlera 8,000,000 (tetë milion) Lekë pa TVSH dhe shumatorja e çmimeve për njësi 79,035 

(shtatëdhjetë e nëntë mijë e tridhjetë e pesë) Lekë pa TVSH. 

2. OE “ATLANTIK 3” sh.p.k.               me NIPT K22218003V 

Pa ofertë ekonomike. 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 
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1. OE “ATLANTIK 3” sh.p.k., me NIPT K22218003V, për arsye se: 

Nuk ka paraqitur asnjë dokument të kërkuar në DST, përfshirë ofertën ekonomike. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “MALVINA VISOKA” 

p.f., me NIPT L61608005C, Adresa: Tiranë, Dajt, Linzë, Rruga “Muhamet Veliu”, Pallati 

ILIAD, Shkalla 1, kati 1, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 8,000,000 (tetë milion) 

Lekë pa TVSH dhe shumatorja e çmimeve për njësi 79,035 (shtatëdhjetë e nëntë mijë e 

tridhjetë e pesë) Lekë pa TVSH, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 
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